（一社）全国古民家再生協会愛知第一・第二支部 合同例会議事録

記録日： ２０１４年７月２１日

   記録者： 都 築 誠

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会愛知第一・第二支部

開催日時 2015年 7月 14日（火）18：30～20：30

開催場所 名古屋中小企業振興会館 第 9会議室

出席者
戸田由信・都築誠・村上美香・加藤聖也・鈴木英充・伊藤佳之

（オブザーブ）井上幸一・村上貴彦・岸田忍・八軒清人・田口・岩佐健司

議事 1：開会宣言

2：出席者確認

3：支部長挨拶 戸田支部長

4：前回議事録

5：議題並びに配布資料の確認

6：本会 報告事項 6-1～6-6

各委員会・会議体設置のお知らせ

代議員選挙スケジュールに関して

8/24～25開催事業に関して

公式訪問例会に関して（井上幸一氏）

古民家インスペクション講習開催に関して

7：事務局報告事項 7-1～7-8

各種スキルアップ講習会開催に関して

古民家鑑定書改訂に関して

古民家解體新書Ⅱに関して

古民家フォト甲子園作品拡大のお願い

新民家プランナーに関して（継続）

伝統再築士 7月開催のお知らせ（継続）

ジャパトラ記事募集に関して

8：学習プログラム（古民家解體新書Ⅱ）

9：閉会宣言

次月開催日時 2014年 8月 27日（木）18：30～20：30

次月開催場所 名古屋中小企業振興会館

次月議事内容 まもりすまい保険加入に関しての説明